
2013年 11月 1日 

各 位 

株式会社インターセントラル 

代表取締役社長 山口博久 

 

 

遠赤外線輻射パネルヒーター グラスヒート製造・販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび発売以来ご愛顧を頂いておりましたグラスヒート(SP/SPW シリーズ) の製造・

販売を終了することになりました。後継機種サンヒートの製造・販売を開始しておりますので、

下記のとおりご案内申し上げます。 

長年にわたりグラスヒートをご愛顧頂き、誠にありがとうございました。サンヒートへの倍旧

のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1グラスヒート製造・出荷終了日 

 最終出荷日 ： 2013年 12月 26日（木曜日） 

 ※最終出荷日以降は、製造・出荷は致しかねますのでご了承ください。また、製造は順次縮小

しておりますので、すでに納入仕様書を提出済みの案件につきましても、後継機種サンヒート

へご変更くださいますようお願い申し上げます。 

 

2製造・販売終了対象機種 

 遠赤外線輻射パネルヒーター グラスヒート（SP/SPWシリーズ）全機種 

 

3製造・販売終了理由 

 後継機種サンヒート(ES/ESWシリーズ)の製造・販売開始のため 

 

4後継機種 

 ・サンヒート ES/ESWシリーズ(1500W・2000W)： 2013年 7月 16日より販売 

 ・サンヒート ES/ESWシリーズ(200W～1200W)：  2013年 11月 1日より販売 

※ただし、600シリーズ・1001Pシリーズは 2013年 11月 18日より出荷開始 

 

5グラスヒート(SP/SPWシリーズ)修理対応 

 グラスヒート修理の際の交換部材は、サンヒートに使用しておりますメタル発熱体への変更に

て承ります。 

以上 


